CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 655/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 27 de fevereiro de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
628/2024, de autoria do VEREADOR GIULLIANO SOUSA RODRIGUES/PSB, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da secretaria competente,
informações e cópia de documentações sobre verbas parlamentares concedidas ao
Município de Araguari, nos anos de 2022, 2023 e 2024, de todos os deputados
federais e estaduais, como valores; data da liberação da emenda, secretaria ou
instituição contemplada; execução do repasse e programação da efetivação dos
demais recursos obtidos e que estão na conta da Prefeitura para serem executadas.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-03-12T09:39:15-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-03-12T09:49:05-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro